

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: Mingau s.r.o. Holzova 1232/136 627 00 Brno-Slatina, Slatina Česká republika IČ: 60931892 DIČ: CZ60931892 Krajský soud v Brně C 88356 oddíl C, vložka 88356		Faktura číslo: 1606000106	
Účet: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 5709370001/2700		Odběratel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo náměstí 375 449/3 601 82 Brno Česká republika	
Způsob dopravy:		Objednávka: Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 1606000106 Specifický symbol:	
Konečný příjemce: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav - Lidická 132a 69003 Pohořelice ČR		Způsob platby: bank.přev. Datum vystavení: 01.08.2016 Datum uskut. plnění: 31.07.2016 Datum splatnosti: 31.08.2016	

Fakturuje Vám za opravu stroje dle přiloženého zakázkového listu, dle smlouvy o dílo ze dne 29.6.2016, dle nabídky zhotovitele ze dne 5.5.2016, dle které byla provedena prava upínací desky, výměna servo řízení, výměna kluzáků a oprava otoče:

Poř. číslo	Název	Množství	MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1.	Čep	2,000	ks	21%	552,00	1 104,00
2.	Matice vodící desky	4,000	ks	21%	458,00	1 832,00
3.	Deska kluzná teleskopu	4,000	ks	21%	1 445,46	5 781,84
4.	Deska hlavní tlaková	1,000	ks	21%	1 560,00	1 560,00
5.	Čep	1,000	ks	21%	1 829,85	1 829,85
6.	Pouzdro ložiskové	2,000	ks	21%	2 195,82	4 391,64
7.	Čep	2,000	ks	21%	1 886,00	3 772,00
8.	Podložka	2,000	ks	21%	59,88	119,76
9.	Čep	1,000	ks	21%	1 106,00	1 106,00
10.	Deska hlavní pravá	1,000	ks	21%	1 560,00	1 560,00
11.	Deska hlavní teleskopu	4,000	ks	21%	1 486,00	5 944,00
12.	Čep	2,000	ks	21%	1 431,00	2 862,00
13.	Čep pístnice řízení D40x138	2,000	ks	21%	1 333,00	2 666,00
14.	Servořízení	1,000	ks	21%	14 990,00	14 990,00
15.	Kroužek	6,000	ks	21%	92,85	557,10
16.	Matice šestihran	4,000	ks	21%	195,00	780,00
17.	Ložisko pístnice	4,000	ks	21%	552,00	2 208,00
18.	Kroužek těsnící	2,000	ks	21%	13,31	26,62
19.	Kroužek těsnící	4,000	ks	21%	20,00	80,00
20.	Šroub šestihran	1,000	ks	21%	39,54	39,54
21.	Šroub šestihran	24,000	ks	21%	6,00	144,00
22.	Kolík upínací	4,000	ks	21%	83,18	332,72
23.	Čep	1,000	ks	21%	1 234,72	1 234,72
24.	Práce mechanik Hamrla	44,000	hod.	21%	560,00	24 640,00
25.	Deska kluzná teleskopu	4,000	ks	21%	1 116,94	4 467,76
26.	0003738 Pouzdro 50/40x70	2,000	ks	21%	1 823,00	3 646,00

SÚS JmK - oblast Břeclav
 Č.j.:
 11-02-2016
 Počet příloh/listů:
 K vyřízení